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Novi Sad, Detelinara, Janka (Vlmelika= 0.5. 29m?2, Novi Sad - grad, 45 &

Beocity Nekretnine

rs
Beocity
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Beocity Nekretnine (Reg.: 554)
Selling and renting
https://www.beocitynekretnine.
rs/

Serbia

Grad Beograd

Beograd

Makenzijeva 22

060/328-3901

011/328-3901

BEOCITY NEKRETNINE
Makenzijeva 22, 11000
Beograd

Maticni broj: 63490954

PIB: 108493302

Reg. broj: 554
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Novi Sad, Detelinara, Janka Cmelika, 0.5, 29m?2

29 m

3

0.5
87,000.00 €
28.10.2023

Serbia
Vojvodina
Novi Sad - grad
Novi Sad
Janka Cmelika
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Agencijski ID: 103651, III/1V, terasa, uknjiZen, nov. Zgrada je useljenja u junu agelal cleglas
2016. godine. Stan se nalazi na treem spratu, bez lifta. Garsonjera se prodaje sa
svim stvarima u njoj i spremna je za useljenje bez ulaganja. Izuzetno svetla,
poseduje tri velika prozora i jedna balkonska vrata. Grejanje je na gas preko
kalorimetara, te su rezije stana izuzetno male. Stan je uknjizen 1 vlasnistvo je 1/1.
Autobuske linije: 13, 31 7. Vise informacija na: www.beocitynekretnine.rs
Agencijska provizija 3%. Telefoni: 0605559734 « 021/399-0210. Kontakt van
radnog vremena: kancelarija@beocitynekretnine.rs
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